
2024/3/4 20:30 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=0950ca0e-9907-49c3-8f46-57a0199d54a1&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 1/3

官渡五甲塘片区291号路（昌宏路-52号路段）建设项目-（49号路-52号路段）、官渡文化生态新城公建配套及市政道路
项目-官渡437号路新建工程、云福街西南大学官渡实验学校过街人行天桥 建设工程施工总承包1标段------官渡五甲塘片
区291号路（昌宏路-52号路段）建设项目-（49号路-52号路段）、官渡文化生态新城公建配套及市政道路项目-官渡437
号路新建工程

发布时间：-- 阅读次数：1116

打印

中标候选人公示

招标项目名
称：

官渡五甲塘片区291号路（昌宏路-52号路段）建设项目-（49号路-52号路段）、官渡文化生态新城公建配套及市
政道路项目-官渡437号路新建工程、云福街西南大学官渡实验学校过街人行天桥 建设工程施工总承包

标段编号： GC530100202300528001001 标段名称：

官渡五甲塘片区291号路（昌宏路-52号路
段）建设项目-（49号路-52号路段）、官
渡文化生态新城公建配套及市政道路项目-
官渡437号路新建工程、云福街西南大学官
渡实验学校过街人行天桥 建设工程施工总
承包1标段------官渡五甲塘片区291号路
（昌宏路-52号路段）建设项目-（49号
路-52号路段）、官渡文化生态新城公建配
套及市政道路项目-官渡437号路新建工程

招标人： 云南睿城建设项目管理有限公司 招标人地址： 昆明市官渡区东沟公园

招标联系人： 李工 联系电话： 15969557364

招标代理： 云南泽顺康项目管理咨询有限公司 招标代理地
址：

云南省昆明市西山区兴科路润城第二大道四
幢14层1412号

招标代理联系
人： 李工 招标代理联系

电话： 13312554568

公共资源交易
行业分类： 市政工程 工程类型： 施工

合同估算价(万
元)： 8579.396151 开标时间： 2023-05-15 09:30

拦标价(万
元)： 8579.396151 监督部门及联

系方式：
官渡区政务服务管理局（0871-
67176611）

公示开始时
间： 2023-05-16 15:00 公示结束时

间： 2023-05-19 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否
对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况
说明： 无

评标情况： 评标开始时间2023年5月15日14时，评标结束时间2023年5月15日16时30分，无废标情况，经评委按招标文件采
用综合评估法评审后，按投标文件得分从高到低的顺序依次推荐前三名中标候选人。

异议、投诉、
监督渠道及其
他内容：

中标候选人公示期3天，在此期间如有异议可向招标人或招标代理机构投诉或质疑，对回复不满的可向官渡区政务
服务管理局招投标监管部门投诉。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 北京鑫旺路桥建设有限公司

单位代码： 91110000721489117X

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 是



2024/3/4 20:30 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=0950ca0e-9907-49c3-8f46-57a0199d54a1&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 2/3

评标排名： 1

价格类型： (万元)

报价： 8442.098309

得分： 93.42

项目负责人： 刘连华

项目负责人相
关证书名称和
编号：

一级建造师，编号：京1112006200807900

项目负责人业
绩： 锅炉厂南路西延市政工程3#标段

工期（交货
期）： 365日历天

质量： 施工质量标准 :符合国家、地 方、行业现行工 程建设强制性标 准、相关质量验 收标准及规范的 要求，并确保一
次性验收合格.

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 市政公用工程施工总承包壹级

信誉要求： 投标人没有被责令停业；没有被暂停或取消投标资格；财产没有被接管或冻结；在最近三年内没有骗取中标或严重
违约或重大工程质量问题。未被列为失信被执行人

企业类似业
绩： 锅炉厂南路西延市政工程3#标段；青年路北延道路工程1#标段

安全生产许可
证： 安全生产许可证编号：京JZ安许证字【2022】010439，证书有效期至2025年10月25日

第二中标候选
人： 成都华阳建筑股份有限公司

单位代码： 91510100202370288U

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： (万元)

报价： 8436.978153

得分： 90.39

项目负责人： 赵大武

项目负责人相
关证书名称和
编号：

一级建造师，编号：川1512007200802788

项目负责人业
绩： 金湾美湖二期配套道路工程

工期（交货
期）： 365日历天

质量： 施工质量标准 :符合国家、地 方、行业现行工 程建设强制性标 准、相关质量验 收标准及规范的 要求，并确保一
次性验收合格.

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等 市政公用工程施工总承包壹级



2024/3/4 20:30 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=0950ca0e-9907-49c3-8f46-57a0199d54a1&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 3/3

级：

信誉要求： 投标人没有被责令停业；没有被暂停或取消投标资格；财产没有被接管或冻结；在最近三年内没有骗取中标或严重
违约或重大工程质量问题。未被列为失信被执行人

企业类似业
绩： 金湾美湖二期配套道路工程；双流区空港中央公园之五湖四海一期工程勘察、设计、施工总承包

安全生产许可
证： 安全生产许可证证书编号：川JZ安许证字【2004】000688，证书有效期至2025年5月4日

第三中标候选
人： 云南杰联市政工程有限公司

单位代码： 91530000772676270F

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： (万元)

报价： 8424.120242

得分： 90.04

项目负责人： 胡金明

项目负责人相
关证书名称和
编号：

二级建造师，编号：536207110401282105

项目负责人业
绩： 盘龙202号路项目东半幅道路

工期（交货
期）： 365日历天

质量： 施工质量标准 :符合国家、地 方、行业现行工 程建设强制性标 准、相关质量验 收标准及规范的 要求，并确保一
次性验收合格.

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 市政公用工程施工总承包壹级

信誉要求： 投标人没有被责令停业；没有被暂停或取消投标资格；财产没有被接管或冻结；在最近三年内没有骗取中标或严重
违约或重大工程质量问题。未被列为失信被执行人

企业类似业
绩： 盘龙202号路项目东半幅道路

安全生产许可
证： 安全生产许可证证书编号：云JZ安许证字【2006】020897，证书有效期至2024年3月31日

附件:

序号 文件名 创建时间

1 评标公
示.pdf

2023-05-
16
09:35:53

详细评分表:

序号 文件名 创建时间

1
详细评分
表_附
件.pdf

2023-05-
15
16:19:43

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=205e4614-b900-4a6c-b166-6e38d1ec846c&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=c86553c3-f8f6-44ea-8fd8-b9105fd41c6c&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

